



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در جمع خبرنگاران اعلام کرد: حجم بی سابقه سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی

صفحه ۲

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۶۰ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ / ۲۱ رجب ۱۴۴۴ / 12 Feb 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال



سرمقاله

زلزله مرگبار ترکیه و سوریه، هشدار برای کشورمان!

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

هوشیار:

تقاطع غیر همسطح پل رسالت - دیزل آباد ۲۹ بهمن افتتاح می شود



عصر آزادی: شهردار کلانشهر تبریز از اتمام پروژه تقاطع غیر همسطح رسالت-دیزل آباد تا ۲۹ بهمن امسال خبر داد.

۳

مس سونگون قهرمان فوتسال کشور شد



عصر آزادی اسرویس ورزشی: تیم فوتسال مس سونگون ورزشکاران برای پنجمین بار قهرمان لیگ برتر فوتسال کشور شد.

۶



«عصر آزادی» از جایگاه اجتماعی شادروان کریمی مراغه ای

به عنوان ستاره پرفروغ ادبیات تورکی آذربایجانی گزارش می دهد:

# آذربایجان وزن کم کرد

تحلیلگر اندیشکده آمریکایی :

ایرانیان از منافقین بیزار هستند



سازمان مجاهدین خلق (منافقین) نفرت دارند. این گروه با استقرار در عراق دو اشتباه مرتکب شد که کمتر ایرانی آن را می بخشد: اشتباه اول آنها با صدام دیکتاتور عراق متحد شدند. حال آنکه صدام در حال حمله موشکی به شهرهای ایران بود و پدران، پسران و برادران سرباز آنان را به خاک و خون می کشید و اشتباه دوم آنها این بود که موجی از ترور را برای بی ثبات کردن حکومت در ایران به راه انداختند و صدها نفر از افراد بی گناه را در این مسیر کشتند. کارشناس این اتاق فکر آمریکایی با تاکید بر اینکه ؛ در طول تاریخ مداخله های خارجی در امور ایران ؛ به مردم ایران آسیب وارد کرده است ؛ گفت ؛ هیچ ایرانی نمی خواهد بمباران یا تسخیر شود. انجام این

معاون سیاسی وزارت خارجه:

بیگانگان نباید در امور داخلی لبنان دخالت کنند



زمینه اقتصادی فراهم شود. معاون وزیر خارجه ادامه داد: همانطور که می دانید لبنان با مقاومت در هم آمیخته است و مقاومت رکن رکن ثبات و امنیت لبنان است و بر همین اساس تاکید بر این بود که باید از مقاومت به گونه ای صیانت شود که بتواند در نقش اصلی خود برای ثبات بخشی و استقرار آرامش و امنیت در این کشور، نقش آفرینی لازم را داشته باشد. باقری با اشاره به دیدارهای خود در لبنان،

معاون رئیس جمهور:

قوای سه گانه برای رفع مشکلات همگام هستند



کمیته در خصوص گاز مشکلاتی ایجاد شد که مجموعه وزارت نفت و همه مسئولان در تلاش بودند تا مشکلات را کاهش دهند. حسینی با اشاره به همبستگی همه نیروها در رفع مشکلات زلزله خوی افزود: در خاطرات مقام معظم رهبری از زمان تبعید در ایران شهر آمده که سبلی در ایران شهر می آید و حتی از زاهدان که مرکز استان بود هم یک مدیرکل حاضر نشدند وضعیت منطقه را بررسی کنند. وی گفت: آن زمان حکومت ۱۰۰ درصد وابسته بود لذا دچار انحطاط شد و در همه حوزه ها ضعیف بودیم اما وقتی امام خمینی (ره) این قیام و حرکت را آغاز کردند مردم هم لبیک گفتند لذا تحول بزرگ انجام شد و الان ناراحتی آمریکا به این خاطر است که آن زمان ۶ میلیون بشکه نفت روزانه صادر و تبدیل به محصولات آمریکایی می شد لذا ایران همیشه یک کشور وابسته بود. معاون پارلمانی رئیس جمهور افزود: اما در همه حوزه ها پیشرفت کرده ایم و در توسعه انسانی که معیار بسیار مهم محسوب می شود، افتخارات خوبی داریم، کشور در حوزه علم و فناوری ۷۰ رتبه ترقی کرده و در رشد علمی ۱۱ برابر متوسط دنیا سرعت وجود دارد، مشکلاتی برای مردم ایجاد می شود. معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم در یک سال و نیم گذشته افزود: این افتخار متعلق به خراسان جنوبی بوده که رئیس جمهور نماینده مردم این استان در مجلس خراسان رهبری است و مردم خراسان جنوبی هم حمایت خود را از آیت الله رئیسی در سفرهای دور اول و دوم نشان دادند. وی گفت: اخیرا با توجه به سرمای

معاون رئیس جمهور:

حفظ و افزایش سرمایه اجتماعی رویکرد محوری دولت سیزدهم است



جبران هستند، گفت: تحقق این مهم مشروط بر این است که پشتوانه حضور مردم را از دست ندهیم چرا که به لطف خدا حضور مردم مایه دلگرمی بود و برای کشور و نظام و دولت فرصت ساز است و انشالله مسئولان لایق باشند و از این فرصت بهترین بهره گیری را داشته باشند. وی عنوان کرد: مسئولان موظف و مکلف به مردم داری هستند و باید تمام تلاش خود را در جهت توسعه کشور بکار گیرند، هرچند کشور اکنون به یک کارگاه بزرگ سازندگی تبدیل شده است. معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: علیرغم تمام مشکلات موجود در حوزه اعتبارات، اقدامات مناسبی در حال انجام است و دولت با توجه به اصل

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: اکنون همه قوای سه گانه و نهادهای انقلاب تحت فرمان رهبری برای رفع مشکلات کشور و مسائل معیشتی مردم، همدل و همگام هستند.

به گزارش خبرنگار ایرنا سید محمد حسینی در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در میدان قدس شهر بیرجند افزود: دولت تلاش دارد مشکلات روزمره مردم را حل کند لذا مسأله ای نیست که در هیات دولت مطرح شود و از آن بگذریم.

وی گفت: ۲۲ بهمن امسال این اجتماع باشکوه بیش از هر سال معنا و مفهوم دارد تا همگان بدانند مردم ذره ای از نظام فاصله نمی گیرند و انقلاب را دوست دارند، مردم با تمام وجود باور دارند که باید متحد باشند لذا در برابر دعوای قومیتی، نسلی، مذهبی و جنسیتی ایجاد شده، هوشیارتر و بیدارتر هستند که بخواهند به نفعهای شوم دشمن جواب دهند. معاون رئیس جمهور افزود: این نظام نه تنها در کشور ایران منشاء خیرات و برکات بنیادی بوده بلکه به فریاد مظلومان عالم هم رسیده لذا جبهه مقاومت اکنون در جهان درخشش دارد و عصیانیت آمریکا، اروپا و صهیونیست ها به خاطر این است که ایران همه نقشه هایشان را در غرب آسیا به هم ریخته است. وی خاطر نشان کرد: پایگاه عین الاسد هدف نیروهای انقلابی قرار می گیرد و آنها اعلام می کنند ۵۲ نقطه را می زنند اما حتی جرات نمی کنند کویر لوت و نمک را هدف قرار دهند لذا این صلابت و قدرت ایران در مقابل آمریکاست که پهباد پیشرفته آنها در آسمان زده می شود و هیچ

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: حفظ و افزایش سرمایه اجتماعی رویکرد محوری دولت سیزدهم است و گام های بلندی نیز تا کنون در این راستا برداشته شده است.

به گزارش ایرنا، محسن منصوری در آیین افتتاح همزمان طرح های عمرانی روستاهای شهرستان اراک، افزود: دشمنان نظام اسلامی در اتفاقات اخیر تلاش کردند از ناحیه سرمایه اجتماعی به کشور ضربه بزنند و به این مولفه امید بسته و برنامه ریزی کرده بودند اما با حضور آگاهانه مردم در راهپیمایی این نقشه شکست خورد.

وی تاکید کرد: نقطه عطفی در تاریخ جمهوری اسلامی بود چرا که هرچه دشمن امیدوار به اتفاقات اخیر کشور شده بود، با حضور حماسی مردم نامید شد، نظام برنامه ریزی دشمن و دست اندازی و طمع به کشور با این حضور شکسته شد.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری اظهار کرد: مردم پای کار نظام هستند و ماندند و خواهند ماند و دولت نیز باید تمام عیار پای کار مردم بماند، چرا که مردم چیزی کم نگذاشتند و با گذشت زمان ، مردم بیشتر ما را مدیون خود می کنند. منصوری ضمن اشاره به اینکه تمام کاستی ها قابل

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما. بهترین خرید

iFly Together.